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Újkér Község Önkormányzata 

72-10/2016.09.28. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Újkér Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

2016. szeptember 28-án ( szerdán ) 17.00 órai kezdettel az 

önkormányzat hivatalos helyiségében megtartott képviselő-testületi üléséről 

 

Jelen vannak:  Hettlinger Károly polgármester,                                                                                                                 

                          Németh Józsefné alpolgármester                                                                    

                          Baranyai István Gergely települési képviselő,  

                          Horváth Csilla települési képviselő 

 

Tanácskozási joggal vesz részt a képviselőtestületi ülésen: Dr. Dénes Lajos jegyző, 

Kerekesné Füzi Zsuzsanna aljegyző,  

 

Hettlinger Károly polgármester üdvözölte a megjelenteket, megállapította, hogy a települési 

képviselők és a polgármester megjelent a képviselő-testület ülésén, így az ülés határozatképes. 

 

 A képviselő-testület ülését megnyitotta. Napirendül a következőket javasolta: 

Napirendi  javaslat: 

 

1.) Napirendi pont: Egyéb időszerű ügyek megtárgyalása 

Írásbeli előterjesztés: előadó:Hettlinger Károly polgármester 

                                    

A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

50/2016. (IX.28.) önkormányzati határozat 

Újkér Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016. szeptember 28-i képviselő-testületi 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Napirendi pont: Egyéb időszerű ügyek megtárgyalása 

Írásbeli előterjesztés: előadó:Hettlinger Károly polgármester 

 

Hettlinger Károly polgármester: az ASP Kormány rendelet célja az egységesített 

önkormányzati elektronikus ügyviteli megoldások bevezetése országos szinten, az egyes 

települési önkormányzatok az önkormányzati ASP központhoz történő csatlakozásának 

megvalósításával. Az ASP kormányrendelet alapján az önkormányzati ASP központhoz 

történő csatlakozás során a települési önkormányzatoknál felmerülő egyes feladatok működési 

költségeinek támogatására van lehetőség a pályázati felhívásban rögzítettek szerint. A 

pályázatot 2016.szeptember 30-ig lehet beadni. Az önkormányzat önállóan pályázni nem tud, 

csak az Iváni Közös Önkormányzati Hivatal székhely önkormányzata Iván Község 

Önkormányzata nyújthat be pályázatot a közös önkormányzati hivatalt fenntartó valamennyi 

önkormányzat nevében. A pályázható összeg maximum 7 millió forint. A pályázat beadását 

nem pályázatíró, hanem valószínűleg munkatársak végzik. Az ASP rendszerhez való 

csatlakozást javasolom, mert 2018.évben kötelező lesz a csatlakozás, minden szakrendszer 
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tekintetében és akkor vélhetően pályázati lehetőség már nem lesz. 2017.január 01-től az adó 

és a gazdálkodási szakrendszerhez való csatlakozás kötelező lesz.  

A kérelem benyújtásának feltétele, hogy a közös önkormányzati hivatalhoz társult valamennyi 

önkormányzattól felhatalmazást kapjon Iván Község Önkormányzata a csatlakozásra és a 

pályázat benyújtására annak lebonyolítására vonatkozóan. 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

51/2016. ( IX. 28.) önkormányzati határozat 

Újkér Község Önkormányzat Képviselő-testülete annak érdekében, hogy az önkormányzat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011. évi CLXXXIX. Törvény 114 § -ban, 

illetve az önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016 (VIII. 31.) Korm. rendeletében 

meghatározottak szerint – az önkormányzati ASP rendszerhez történő csatlakozási 

kötelezettségnek eleget tehessen, felhatalmazza Iván Község település, mint a közös 

önkormányzati hivatal székhelye szerinti önkormányzat polgármesterét, hogy az Iváni Közös 

Önkormányzati Hivatalt alkotó önkormányzatok nevében a KÖFOP-1.2.1- VEKOP-16 

azonosító jelű „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján a támogatási jogviszony létrejötte esetén a 

kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja Újkér Önkormányzata mint az 

Iváni Közös Önkormányzati Hivatal tagja nevében és javára.   

 

Felelős: Hettlinger Károly polgármester 

Határidő: 2016. szeptember 30. 

 

Hettlinger Károly polgármester: ismét lehetőség van csatlakozni a Bursa Hungarica 

pályázathoz, amelyben a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási 

tanulmányainak támogatására van lehetőség. Javasolom, hogy a pályázathoz csatlakozzon a 

Újkér Önkormányzat és a nyilatkozatot küldjük vissza azzal, hogy a Bursa Hungarica 

felsőoktatási ösztöndíj pályázatban az Újkéri Önkormányzat  részt kíván venni. 

 

A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

52/2016. ( IX. 28.) önkormányzati határozat 

Újkér Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 

Hazai Programok Igazgatóságának Köznevelési és Felsőoktatási Támogatások Osztálya által 

meghirdetett Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj pályázatában részt kíván venni.  

 

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy a nyilatkozatot határidőben küldje meg. 

 

Felelős: Hettlinger Károly polgármester 

Határidő: 2016. október 03.    
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Hettlinger Károly polgármester: a képviselő-testületi ülés napirendi pontjait megtárgyalta a 

képviselő-testület, megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

K.M.F. 

 

 

 

 

   Hettlinger Károly                                                                        Dr. Dénes Lajos            

     polgármester                                                                                     jegyző                                                                                  


